

KARTA KATALOGOWA PRODUKTU

ZESTAW OŁÓWKÓW I TEMPERÓWKI BLACKWING X, TYPU MOLESKINE MS-9270056

- › Ten zestaw ołówków grafitowych zawiera cztery pięknie zaprojektowane ołówki Blackwing: dwa z rdzeniem grafitowym Firm i dwa miękkie. Ten wprowadzający zestaw prezentowy to świetne miejsce do eksperymentowania (i zakochania się) w tych kultowych ołówkach. Grafit Firm jest przeznaczony do gładkich notatek i szkiców, podczas gdy Soft jest idealny do rysowania z głębią i teksturą. Oba mają charakterystyczną kwadratową tulejkę marki, wymienną prostokątną gumkę i klips. Zestaw zawiera również temperówkę One-Step Long Point, aby utrzymać ołówki w doskonałym stanie.
- › Najlepiej sprzedające się ołówki Firm firmy Blackwing mają jedwabisty rdzeń, który ślizga się po stronie, dzięki czemu Twoja ręka zawsze nadąży za Twoimi myślami. Tworzą gładkie linie z doskonałym utrzymaniem końcówki. Na drugim końcu spektrum ołówki Blackwing Soft zapewniają ciemniejszą, odważniejszą linię. Aksamitny ciemny grafit pozwala tworzyć szeroką gamę odcieni w zależności od nacisku, tworząc głębię i kontrast z łatwością. I oczywiście papier Moleskine stanowi idealne płótno do obu.
- › Ostrzałka One-Step Long Point uzupełnia zestaw. Specjalnie zaprojektowana, aby pomóc Ci w pełni wykorzystać potencjał Twoich ołówków Blackwing, tworzy wydłużony, zakrzywiony czubek, który jest odporny na złamanie. Wygodnie leży w dłoni i jest wykonana z wytrzymałego obrabianego aluminium z ostrzem ze stali niemieckiej w środku. Możesz ostrzyć ołówki do trzech razy, zanim będziesz musiał opróżnić pojemnik.
- › Ołówki Blackwing są wykonane z prawdziwego drewna kadzidłowego z Kalifornii i Oregonu, a także z najwyższej jakości japońskiego grafitu. Firma ma swoje korzenie w latach 30. XX wieku, kiedy wyjątkowa jakość i charakterystyczny styl ołówka sprawiły, że stał się on kreatywnym narzędziem z wyboru dla niektórych z najbardziej wpływowych artystów, pisarzy i myślicieli w historii. Oryginalny Blackwing 602 zyskał popularność wśród takich luminary kreatywności, jak John Steinbeck, twórca Królika Bugsa Chuck Jones i niektórzy z najsłynniejszych muzyków wszech czasów. Dziś ołówki Blackwing są obiektami kultu.
- › Oczywiście nie musisz być kolejnym Steinbeckiem, aby być częścią tej historii. Wystarczy otworzyć notatnik Moleskine, wziąć ołówki i zapisać wszystkie swoje oczekiwania. Kultowa skuwka i prostokątna gumka pozwalają pisać, szkicować, wymazywać i iść dalej; zaakceptuj błędy jako część procesu i po prostu ciesz się cichymi chwilami między Tobą a stroną. 2 miękkie i 2 twarde ołówki Blackwing.
- › Wykonane z prawdziwego drewna cedrowego.
- › Rdzeń z japońskiego grafitu.
- › Długość 20,2 cm, w tym kultowa kwadratowa tulejka i gumka.
- › Wymienna gumka z klipsem.



KARTA KATALOGOWA PRODUKTU STR. 2

ZESTAW OŁÓWKÓW I TEMPERÓWKI BLACKWING X, TYPU MOLESKINE MS-9270056

- > Tłoczone logo.
- > Matowe wykończenie premium.
- > Twarde ze złotą tulejką i czerwoną gumką; miękkie z czerwoną tulejką i czarną gumką.
- > 1 temperówka Blackwing One-Step Long Point.
- > Wykonana z wytrzymałego obrabianego maszynowo aluminium.
- > Ostrze ze stali.

PODSTAWOWE PARAMETRY PRODUKTU

Numer dostawcy	MS-9270056
Numer Celcen	17-15673-8
Kod kreskowy	8056999270056
Nazwa produktu	Zestaw ołówków i temperówki BLACKWING X, typu MOLESKINE MS-9270056
Opis	<p>Ten zestaw ołówków grafitowych zawiera cztery pięknie zaprojektowane ołówki Blackwing: dwa z rdzeniem grafitowym Firm i dwa miękkie. Ten wprowadzający zestaw prezentowy to świetne miejsce do eksperymentowania (i zakochania się) w tych kultowych ołówkach. Grafit Firm jest przeznaczony do gładkich notatek i szkiców, podczas gdy Soft jest idealny do rysowania z głębią i teksturą. Oba mają charakterystyczną kwadratową tulejkę marki, wymienną prostokątną gumkę i klips. Zestaw zawiera również temperówkę One-Step Long Point, aby utrzymać ołówki w doskonałym stanie.; Najlepiej sprzedające się ołówki Firm firmy Blackwing mają jedwabisty rdzeń, który ślizga się po stronie, dzięki czemu Twoja ręka zawsze nadąży za Twoimi myślami. Tworzą gładkie linie z doskonałym utrzymaniem końcówki. Na drugim końcu spektrum ołówki Blackwing Soft zapewniają ciemniejszą, odważniejszą linię. Aksamitny ciemny grafit pozwala tworzyć szeroką gamę odcieni w zależności od nacisku, tworząc głębię i kontrast z łatwością. I oczywiście papier Moleskine stanowi idealne płótno do obu.; Ostrzałka One-Step Long Point uzupełnia zestaw. Specjalnie zaprojektowana, aby pomóc Ci w pełni wykorzystać potencjał Twoich ołówków Blackwing, tworzy wydłużony, zakrzywiony czubek, który jest odporny na złamanie. Wygodnie leży w dłoni i jest wykonana z wytrzymałego obrabianego aluminium z ostrzem ze stali niemieckiej w środku. Możesz ostrzyć ołówek do trzech razy, zanim będziesz musiał opróżnić pojemnik.; Ołówki Blackwing są wykonane z prawdziwego drewna kadzidłowego z Kalifornii i Oregonu, a także z najwyższej jakości japońskiego grafitu. Firma ma swoje korzenie w latach 30. XX wieku, kiedy wyjątkowa jakość i charakterystyczny styl ołówka sprawiły, że stał się on kreatywnym narzędziem z wyboru dla niektórych z najbardziej wpływowych artystów, pisarzy i myślicieli w historii. Oryginalny Blackwing 602 zyskał popularność wśród takich luminarzy kreatywności, jak John Steinbeck, twórca Królika Bugsa Chuck Jones i niektórzy z najsłynniejszych muzyków wszech czasów. Dziś ołówki Blackwing są obiektami kultu.; Oczywiście nie musisz być kolejnym Steinbeckiem, aby być częścią tej historii. Wystarczy otworzyć notatnik Moleskine, wziąć ołówek i zapisać wszystkie swoje oczekiwania. Kultowa skuwka i prostokątna gumka pozwalają pisać, szkicować, wymazywać i iść dalej; zaakceptuj błędy jako część procesu i po prostu ciesz się cichymi chwilami między Tobą a stroną. 2 miękkie i 2 twarde ołówki Blackwing.; Wykonane z prawdziwego drewna cedrowego.; Rdzeń z japońskiego grafitu.; Długość 20,2 cm, w tym kultowa kwadratowa tulejka i gumka.; Wymienna gumka z klipsem.; Tłoczone logo.; Matowe wykończenie premium.; Twarde ze złotą tulejką i czerwoną gumką; miękkie z czerwoną tulejką i czarną gumką.; 1 temperówka Blackwing One-</p>

KARTA KATALOGOWA PRODUKTU STR. 3

ZESTAW OŁÓWKÓW I TEMPERÓWKI BLACKWING X, TYPU MOLESKINE MS-9270056

	Step Long Point.; Wykonana z wytrzymałego obrabianego maszynowo aluminium.; Ostrze ze stali.
Kategoria	Ołówki
Klasa	Premium
Marka	MOLESKINE

KOLOR

Kolor	Mix kolorów
-------	-------------

CECHA

Produkt	Zestaw
W ofercie od	2024-10

CERTYFIKATY

Nowy produkt w ofercie	Nowość
Hit	Hit

WSPÓLNY SŁOWNIK ZAMÓWIEŃ

CPV	30192131-8 Ołówki automatyczne
-----	--------------------------------

Jesteśmy przekonani, że z pomocą przetargibiurowe.pl usprawnicie Państwo własne procesy biznesowe związane ze żmudnym poszukiwaniem odpowiadających Państwu produktów oraz opracowaniem specyfikacji i zapytań ofertowych.

Serdecznie zapraszamy do współpracy
Zespół, PrzetargiBiurowe.pl